BOLETIM DE SERVIÇO - CAMPUS JOÃO CÂMARA - 01/08/2025 ATÉ 31/08/2025

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS JOÃO CÂMARA

PORTARIA Nº 254/2025 - DG/JC/RE/IFRN

   13 de agosto de 2025

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS JOÃO CÂMARA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de suas atribuições delegadas
através da Portaria nº 1630/2023-RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da
União de 29 de setembro de 2023, e;

CONSIDERANDO o que consta no Processo nº 23134.002582.2025-13, de 13/08/2025;

R E S O L V E:

I – ATUALIZAR a comissão responsável pelo edital de relotação Interna no âmbito do Campus João
Câmara conforme composição abaixo:

MATRÍCULA NOME FUNÇÃO

1236865 Yuri Regis de Menezes Bittencourt Presidente

2074187 Djulia Deziree Rodrigues Silva Membro

2329065 Francine Geyzielle dos Santos
Ferreira

Membro

1945600 Rodrigo Ricardo Cavalcanti de
Albuquerque

Membro

II – REVOGAR Portaria Nº 220/2023 - DG/JC/RE/IFRN, de 29 de setembro de 2023.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

(assinado eletronicamente)

GILMARA FREIRE AZEVEDO

Diretora-Geral do Campus João Câmara

Código Verificador:
Código de Autenticação:

(Portaria nº 2304/2024-RE/IFRN, de 23/12/2024, publicada no DOU de 24/12/2024)

Documento assinado eletronicamente por:

Gilmara Freire Azevedo, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/JC, em 13/08/2025 14:13:31.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 13/08/2025. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

942277
2dec0c4a22

	Documento assinado eletronicamente por: